
 工作計畫科目 補捐助事項或用途 核定日期 補捐助對象

行銷及業務費用 捐助強化中小工商業服務網絡計畫

捐助各縣市服務中心年度計畫 99.2.22 基隆市中小企業服務中心等24個縣市服務中心

捐助縣市工業會中小工業服務中心

工作計畫
99.2.22 台灣省及所屬各縣市、台北市、高雄市等24個工業會

所設中小工業服務中心

捐助縣市商業會中小商業服務中心

工作計畫
99.2.22 台灣省及所屬各縣市、台北市、高雄市等25個商業會

所設中小商業服務中心

捐助辦理「提升各縣市中小企業基

層服務補助計畫」
99.2.22  中小企業協會及縣市中小企業協會

捐助辦理「北縣榮協2010(第12屆)

幹部佈達授證典禮暨創新地方產業

與國際接軌新思維論壇」活動

99.1.18 台北縣中小企業服務中心

捐助辦理「企業完美經營實務」-彰

化企業中高階主管研習營活動
99.2.26 彰化縣中小企業服務中心

捐助辦理「微笑屏東-屏東縣產官學

媒合會」活動
99.3.1 屏東縣中小企業服務中心

捐助辦理「文創產業觀摩」活動 99.2.6 台中市中小企業服務中心

10,309,500

8,644,500

273,645

20,700

35,354

  中小企業發展基金99年度第3季對民間團體及個人之捐助案件彙總表

 單位：元

累計補助金額

13,657,220

50,000

11,600



捐助辦理「99年度中小工業服務中

心行政研習會」活動
99.3.5 花蓮縣工業會

捐助辦理「99年產業觀摩研習活

動」
99.4.16 澎湖縣中小企業服務中心

捐助辦理「斜坡式的兩性戰場」活

動
99.5.14 高雄縣中小企業服務中心

捐助辦理「99年度中小企業服務中

心行政研習會」活動
99.5.7 桃園縣中小企業服務中心

捐助辦理「2010屏東名品徵選活

動」
99.5.5 屏東縣中小企業服務中心

捐助辦理「低碳經濟綠能創新」系

列講座活動
99.6.14 嘉義市中小企業服務中心

捐助辦理「表揚台南縣名列全國一

千大製造業五百大服務業暨榮獲國

家獎項傑出企業頒獎典禮及工業區

招商投資說明會」活動

99.7.20 台南縣中小企業服務中心

 合計

296,158

40,000

265,078

50,000

44,500

40,635

41,400

33,780,290




